Aguas, en línea recta y midiendo por el este lado 52.00 metros, haciendo escuadra y mide 
40.00 metros, haciendo escuadra y mide 75.00 metros, haciendo escuadra y mide 40.00 
metros; buscando el lindero de Luis Aguas y mide por este lado 34.00 metros. Que se 
encuentra avaluado en la suma de Seiscientos Cincuenta y Tres Millones Seiscientos 
Cuarenta y Un Mil Seiscientos Pesos M/C.  (653.641.600) M/CTE. La licitación iniciara a la 
hora indicada, teniendo en cuenta para su trámite lo establecido en el artículo 452 del C.G. 
del P. La base de la licitación será el 70% del avalúo del inmueble a rematar, previa 
consignación del 40% a órdenes del Juzgado Promiscuo del Circuito de Sincé, Sucre, en la